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TABLEAU DE VOTE DES DELIBERATIONS

001

002

003

004

005
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007

008

DECISIONS

FINANCES Attribution de compensation UNANIMITE

provisoire a Chenay pour 2014

FINANCES Budget de l'eau - Décision UNANIMITE

modificative n° 2

MARCHES PUBLICS Autorisation donnée a UNANIMITE

Monsieur le Président pour signer un avenant
transférant les marchés n° 2011/67C et
2012/46C de la société OUEST
COORDINATION a la société TPF INGENIERIE

MARCHES _PUBLICS Fourniture et UNANIMITE

approvisionnement de gaz - Autorisation
donnée a Monsieur le Président pour signer
avec [I'UGAP la convention de mise a
disposition d'un marché de fourniture sur le
fondement d'un accord cadre

URBANISME Prestations d'assistance et de UNANIMITE

conseil architectural de la Communauté
Urbaine d'Alencton dans le cadre de
I'instruction des autorisations d'urbanisme -
Autorisation donnée a Monsieur le Président
pour signer le marché

URBANISME Commune de Livaie - UNANIMITE

Prescription de la révision n°1 allégée du Plan
Local d'Urbanisme Intercommunal de la Vallée
du Sarthon -

GESTION IMMOBILIERE Ancienne résidence MAJORITE

Charles Aveline située Rue Antoine Jullien a
Alencon - Lancement d'une procédure de bail
emphytéotique administratif

GESTION IMMOBILIERE Modification du UNANIMITE

décret relatif a I'Etablissement Public Foncier
de Normandie (EPFN)

OBSERVATIONS

6 ABSTENTIONS
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010

011

012
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014

015

016

017

018

019

020

021

GESTION IMMOBILIERE Acquisition de
terrain nécessaire a l'installation d'un poste de
relevement des eaux usées sur la Commune
de Gandelain

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

Réalisation d'un document de promotion
territoriale de la Communauté urbaine
d'Alengon - Autorisation donnée a Monsieur le
Président pour signer le marché de prestations
intellectuelles

MUSEE Convention 2014-2015 avec
I'Inspection Académique pour le maintien d'un
service éducatif

MUSEE Conservation préventive - Demande
de subvention auprés de la Direction Régionale
des Affaires Culturelles de Basse-Normandie
(DRAC)

CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL Timbré de culture -
Avenant 2014-2015

CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL Convention relative a la
mise en oeuvre d'activités périscolaires en
faveur des éleves scolarisés en éducation
prioritaire au collége Louise Michel

CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL 8éme concours européen
de jeunes trompettistes - Demandes de
subventions

ESPACES VERTS ET URBAINS Entretien des
espaces verts pour la ville et la communauté
urbaine d'Alencon - Autorisation donnée a
Monsieur le Président pour signer la convention
du groupement de commande et les marchés.

ACCESSIBILITE Commission
Intercommunale  pour I'accessibilité  aux
personnes handicapées - Nouvelle composition
RESEAUX - EAU ET ASSAINISSEMENT

Délégation de service public de I'eau - Choix
du délégataire

RESEAUX - EAU ET ASSAINISSEMENT
Délégation de Service Public de
I'Assainissement - Choix du délégataire

TRAVAUX Prestations de maintenance sur les
Systémes de Sécurité Incendie - Autorisation
donnée a Monsieur le Président pour signer le
marché

PERSONNEL Modification du tableau des
effectifs

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE

UNANIMITE
DES VOTANTS

UNANIMITE
DES VOTANTS

UNANIMITE

UNANIMITE

Conformément aux dispositions de
I'article L 2131-11 du Code Général
des Collectivités Territoriales,
M. Patrick COUSIN ne prend pas
part ni au débat ni au vote

Conformément aux dispositions de
I'article L 2131-11 du Code Général
des Collectivités Territoriales,
M. Patrick COUSIN ne prend pas
part ni au débat ni au vote



022 TECHNOLOGIES DE L'INFORMATION ET DE

023

LA COMMUNICATION Maintenance,
prestations techniques et acquisition de
matériel et de logiciels pour les composants
télécoms du systéme d'information de Ia
Communauté Urbaine d'Alengon - Autorisation
donnée a Monsieur le Président pour signer le
marché

COMMUNICATIONS Présentation du bilan

d'activités des services - Année 2013

UNANIMITE

UNANIMITE



